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Piyasa Beklentisi 
 
Dün veri akışının zayıf olduğu bir günde piyasalar, tamamen Fed toplantısına odaklanmış durumdaydı. Gün 
boyunca Fed’e ilişkin “güvercin” beklentilerin satın alındığını izlediğimiz BIST-100 endeksi günü %0,66 artışla 
80.713 seviyesinden tamamladı. Alımlar bankalar tarafında yoğunlaşırken, sanayi hisselerinde değer kazançları 
daha sınırlı oldu. Bankacılık endeksi dün %1,25 yükselirken sanayi endeksi yalnızca %0,37 artış gösterdi. 
 
Dün piyasaların tüm odağı Fed tarafından gelen açıklamalarda idi. Yabancı raporlar ve fiyatlamalar, piyasanın 
Fed’den “negatif” bir tonlama gelmesini beklemediğine işaret etmişti. Başkan Janet Yellen’dan beklentilerin 
tersine açıklamalar gelmedi. Açıklamalarda enflasyona yönelik aşağı yönlü baskının hafiflediği, istihdam 
piyasasında toparlanma olsa da yeterli seviyede olmadığı, ilk çeyrekte hayal kırıklığı yaratan ekonomik 
performansının toparlanması gerektiği ve faiz artırımının kademeli olabileceği başlıkları öne çıktı. Yellen, 
faiz kararlarının toplantı bazında değerlendirilerek, faiz artışının gelecek verilere bağlı olacağı ifadelerini yineledi. 
Ayrıca, “erken faiz artışının toparlanmaya sekte vuracağı” ifadesi ile de faiz artırımı Eylül veya Aralık dönemine 
işaret etti. Faiz artırımı sürecinin zamanlamasına ilişkin olarak “ilk artışın zamanlamasının çok da abartılmaması 
gerektiğini” savunan Yellen, FOMC üyelerinin faiz artırımına bu yıl başlanması konusunda görüş bildirildiğini 
açıkladı.  
 
Özetle konuşmasında daha çok verilere vurgu yapan Yellen’in ABD’de net bir toparlanma görmeden faiz artışına 
gitmek istemediği ancak bu yıl içinde faiz artırımına gidileceği mesajı çıkıyor. Bu noktada ABD verilerinin 
önümüzdeki dönemde piyasa fiyatlamaları üzerindeki etkisinin daha da artacağını düşünüyoruz.  
 
Kur cephesinde açıklamlar sonrası Dolar tarafında sert değer kayıpları sonrası yeniden bir denge arayışı 
olduğunu görüyoruz. Dolar endeksi açıklamalarla beraber 95,17 seviyesinden 94,10’lara doğru sert bir geri 
çekilme yaptıktan sonra 94,10 seviyelerinde taban oluşturmaya çalışıyor. Öte yandan Euro/Dolar paritesinin ise 
açıklamalar ile beraber 1,13 seviyesinin üzerine attığını gözlemledik. Türkiye özelinde ise Dolar/TL’nin sert geri 
çekilmelerle 2,71 seviyelerine kadar gevşeyerek bu seviyelerde yeni bir denge arayışında olduğunu 
gözlemliyoruz. Özetle Kur cephesinde açıklamaları “güvercin” bulan yatırımcıların, özellikle gelişmekte olan 
piyasalarda (EM) alış tarafında olduğunu görebiliriz.  
 
Günün ajandasında ise 15.30’da açıklanacak olan ABD TÜFE verisi piyasaların odağında olacak. Fed’in 
enflasyon vurgusunun ardından önemi iyiden iyiye artan veride beklenti yıllık enflasyonun %0 seviyesinde 
olacağı yönünde. Geçtiğimiz ay -%0,2 olan yıllık enflasyonun yeniden negatif (-) bölgede kalması, EM için 
POZİTİF fiyatlamalarla, iyimser havaya destek olabilir. 
 
Yurtdışı piyasalarda ise sabah saatleri itibariyle negatif fiyatlamaların ağırlıklı olduğunu görüyoruz. Asya 
tarafında Hindistan dışındaki piyasalar satıcılı seyrediyor. Dün düşüşlerle kapanan Avrupa piyasalarının bugün 
satıcılı bir başlangıç yapması bekleniyor. Hafif alışlarla kapanan ABD piyasaları sonrası ABD vadelilerinde ise 
geri çekilmeler görünüyor. 
 
Güne alıcılı başlamasını beklediğimiz endekste 81.100 seviyesinin ilk ara direnç olarak takip edeceğiz. Teknik 
göstergelerin pozitif seyri ve Dolar kurunda yaşanan gevşeme yükseliş hareketinin devamını destekliyor. Ancak 
kısa vadeli yeni pozisyonlar için 81.100 direncinin aşılması beklenmeli. 

Haftalık Ajanda 

 

Öne Çıkan Haberler 
• Fed yetkililerinin “kırılgan ekonomi” vurgusu yapması faiz artırımlarının yavaş bir patika izleyeceği anlamına 

geliyor. Politika yapıcıların tahminlerinin medyanı yıl sonuna kadar iki faiz artırımı olacağına işaret ederken, 2015 
yılında bir faiz artırımına gitmenin yeterli olacağını düşünen yetkililerin sayısı arttı. Yetkililer 2016 yılı için 
sıkılaştırmada yavaş bir yaklaşım izlenmesini destekliyorlar.*BloombergHT. 

• FED/Yellen istihdam maliyet endeksinde ivmelenme olduğunu ve ortalama saatlik ücretlerin “umut sinyali” 
verdiğini söyledi.*BloombergHT. 

• Euro Bölgesi enflasyonu, Mayıs ayında yıllık bazda yüzde 0,3 artarak beklentileri karşıladı. IFO enstitüsü, 
Almanya’ya ilişkin 2015 büyüme tahminini için yüzde 1,5'ten yüzde 1,9'a yükseltti.*BloombergHT. 

• Weidmann siyasi görüşmelerin kesin başarısızlığı durumunda ECB’nin finansal yardım sağlayamayacağını 
söyledi. Yunanistan Maliye Bakanı Eurogroup toplantısında anlaşma beklemiyor. Geçtiğimiz iki yılda iki kez 
sermaye enjeksiyonu alan Yunan bankaları, resesyonun batık kredilerden kaynaklanan kayıpları artırması ile 
üçüncü bir enjeksiyona ihtiyaç duyabilir. Almanya Maliye Bakanı, Yunanistan ile anlaşma sağlanmamasına 
hazırlanmaları gerektiğini söyledi.*BloombergHT. Yunanistan Merkez Bankası Başkanı imzasını taşıyan ve 
Parlamento'ya iletilen yıllık raporda hükümetin kreditörlerle sürdürdüğü görüşmelerden sonuç çıkmaması 
durumunda, Yunanistan'ın sadece para birliğinden değil AB'den de çıkmasına yol açabileceği, Komşu'nun 
Balkanlar arasında yoksul bir ülke haline dönüşebileceği tahminlerine yer verildi.*Sabah. 

• BoE son toplantı tutanaklarında, enflasyona yönelik kısıtların ortadan kalkmaya başladığına ve ücret artışlarının 
ivmelendiğine vurgu yaptı.*BloombergHT. 

• Rusya Maliye Bakanı Yunanistan’a herhangi bir mali yardımın mümkün olmadığını söyledi. 
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Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

BFREN 142.50 9.6% 24,536,750

KARTN 241.50 5.5% 52,889,016

AKSUE 12.55 5.0% 6,785,943

GUBRF 7.20 4.5% 8,005,708

RYGYO 0.72 4.3% 948,943

En Çok Yükselen Hisseler

 

Hisse Kapanış Değ. (%) Hacim (TL)

NUGYO 2.96 -7.5% 4,906,701

AFYON 135.50 -3.9% 94,444,196

AKSGY 2.34 -3.7% 627,683

AKCNS 15.15 -2.9% 835,609

ECZYT 9.43 -2.6% 14,578,027

En Çok Düşen Hisseler

 

Bugün Açıklanacak Veriler 

 
11.00 AB ECB Aylık Ekonomik Bülteni 
11.30 İngiltere Perk. Satışlar-Aylık May. (B: %0,0) 
11.30 İngiltere Per. Sat. (Yakıt Har.) May. (Bekl: %0,1) 
15.30 ABD Haft. İşs. Maaşı Başv. (Bekl: 275 Bin) 
15.30 ABD TÜFE-Aylık May. (Bekl: %0,5) 
 

15.30 ABD TÜFE-Yıllık May. (Bekl: %0,0) 
15.30 ABD Cari İşlemler Deng. 1Ç2015 (Bekl: -117 mlr $) 
17.00 ABD Öncü Göstergeler Endeksi May. (Bekl: %0,4) 
17.00 ABD Philadelphia Fed İml. End. Haz. (Bekl: 8) 
Eurogroup toplantısı yapılacak. 

 

Günlük Bülten 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 

• TÜİK’in inşaat ciro ve üretim endeksleri birinci çeyrek verilerine göre, inşaat sektöründe ciro yüzde 6.6 ve üretim de yüzde 0,1 arttı. İnşaat 
sektöründe, geçen yılın aynı döneminde üretim yüzde 1.1 ve cirolar da yüzde 16.1 artmıştı.*Milliyet. 

• Savunma Sanayi Müsteşarlığı tarafından yürütülen ve ana yüklenicisinin TUSAŞ olduğu Özgün Helikopter Projesi kapsamında geliştirilen 
hafif sınıf helikopterlerde Rolls-Royce ve Honeywell ortaklığıyla geliştirilen Light Helicopter Turbine Engine Company (LHTEC) CTS800 
motorları kullanılacak.*Sabah. 

• EPDK’nın, seçimden hemen sonra elektrik zammına hazırlandığı iddia ediliyor. Buna göre zamlar 1 Temmuz'dan itibaren geçerli olacak. 
Elektrik ve doğalgaza uygulanacak zammın en önemli gerekçelerinden biri dolar kurunda yaşanan artışın enerji sektörüne getirdiği yüklü 
maliyet olarak ifade ediliyor.*Zaman. 

• ADEL: 45.9-55.3 mn TL değer aralığı belirlenen İstanbul Kartal arazisi için ihale komisyonu oluşturulmuştur. 
• AFYON: Bedelli sermaye artışında rüçhan hakkı kuponu pazarı 22-30 Haziran arasında açık kalacaktır. 
• AKBNK: Fitch, uzun vadeli yabancı para ve yerel para notlarını "BBB-", görünümlerini Durağan olarak teyit etmiştir. 
• AKENR: Bağlı ortaklığı Akkur Enerji ile kolaylaştırılmış usulde birleşmesine EPDK onay vermiş olup SPK onayı beklenmektedir. 
• AKFEN: Hisse geri alım programı kapsamında 17 Haziran’da 6.56-6.62 TL fiyat aralığından 14 bin adet hisse alınmıştır. 
• AKSEL: Borsa İstanbul tarafından yapılan bildirimler hakkında gereğinin belirtilen süre içinde yerine getirileceği açıklanmıştır. 
• ALARK: Bağlı ortaklığı Alsim Alarko Sanayi’nin Fas’da üstlenmiş olduğu Tanger-Kenitra demiryolu projesinin sözleşmesinin feshedilmesi 

üzerine başlayan dava sürecinde ilk derece mahkemece verilen kararda talepleri kısmen karşılanmış olup dava süreci devam etmektedir. 
• ASYAB: Yönetimi TMSF’ye devredilen Bank Asya’nın, bazı iş adamlarının adını ve bilgilerini izinsiz kullanarak paralel yapının yurt dışındaki 

sivil toplum kuruluşlarına kaynağı belirsiz para aktardığı belirlendi.*Sabah. 
• AVISA: 2015 yılı ilk 5 ayında toplam 103.8 mn TL prim üretilmiştir. 
• BAKAB: 28.08.2015 tarihinde hisse başına 4.62 kuruş nakit temettü ödenmesine karar verilmiştir. 
• COMDO: Bugün hisse başına 29 kuruş nakit temettü ödemesi yapılacak. Düzeltilmiş fiyat 3.94 TL. 13 Ağustos 2014’te alınan 90 mn Euro 

krediye ek olarak 20 mn Euro yatırım ve 10 mn Euro işletme kredisi alınmıştır. 20 mn Euro yatırım kredisi Manisa OSB’deki arsa üzerine yeni 
fabrika binasının inşaasının tamamlanması, mevcut Aluminyum Döküm İş Birimi'nin yeni yapılacak tesise taşınması ve yeni alınan işlerle 
 birlikte gerek duyulan kapasite artırım yatırımı  için kullanılacaktır.  

• DOHOL/HURGZ: Aydın Doğan’ın, Doğan Holding şirketlerinden Hürriyet’in İzmir’deki arsasının satışını 2 milyon dolar az gösterdiği ve bu 
parayı Kıbrıs üzerinden akladığı iddiaları üzerine Maliye ve SPK harekete geçti.*Star. 

• EMKEL: 60 mn TL kayıtlı sermayesinin 100 mn TL’ye artırılmasına karar verilmiştir. 
• ENKAI: Yönetim kurulu başkanı 17 Haziran’da 5.02 TL fiyattan 600 bin adet hisse almıştır. 
• GARAN: Fitch, uzun vadeli yabancı para ve yerel para notlarını "BBB-", görünümlerini Durağan olarak teyit etmiştir. 
• ISCTR: Fitch, derecelendirme notlarını ve ilgili notların mevcut görünümlerini teyit etmiştir. Rekabet Kurulu'nun idari para cezası verilmesine 

dair kararına karşı açılmış olan iptal davasının aleyhte sonuçlanması üzerine Danıştay’da temyiz başvurusu yapılmıştır. 
• ISMEN: Fitch, uzun vadeli ulusal kredi derecelendirme notunu durağan görünümle AA+(tur) olarak teyit etmiştir. 
• NIBAS: Işıklar İnşaat Malzemeleri’nden alınmasına karar verilen taşınmazların devri gerçekleşmiş olup Özışık İnşaat’tam alınmasına karar 

verilen taşınmazların devir işlemleri henüz tamamlanmamıştır. 
• OZKGY: Bir ortak 17 Haziran’da 2.7840 TL fiyattan 73 bin adet hisse almıştır. 
• PAGYO: 2015 yılı üçüncü çeyreğinde tavan kurların EUR/TL için 2.55 ve USD/TL için 2.20 olmasına karar verilmiştir. 
• RHEAG: NETAS’ın ana ortağı olan iştiraki OEP Turkey’de sahip olduğu %19.79 oranındaki hisselerin satışına yönelik çalışma kararının 8 

Temmuz 2013 tarihinde açıklandığı ve 26.14 mn TL özkaynak değerl gösterildiği açıklanmıştır. Söz konusu yatırımın piyasa değeri ise 50 mn 
TL’dir. Banka finansmanı yatırım veya yatırımlardan çıkış evresinde ve özel sektör tahvili dahil, diğer alternatif enstrümanlar için 
kullanılabildiği açıklanmıştır. 

• RYGYO: Bir ortak 17 Haziran’da 0.70-0.72 TL fiyat aralığından 595 bin adet hisse almıştır. Kocaeli Çayırova’da bulunan 4480 m2 depolama 
alanı 15 Temmuz 2015’ten itibaren 1 yılı opsiyonlu olarak 3 yıllığına kiraya verilmiştir. 3 yıllık kira geliri 1.1 mn USD’dir. 

• SNGYO: Seranit Granit 17 Haziran’da 0.76 TL fiyattan 500 bin adet hisse almıştır. 
• TKFEN: Ali Nihat Gökyiğit Yatırım Holding 17 Haziran’da 4.45-4.46 TL fiyat aralığından 165 bin adet hisse almıştır. 
• TRGYO: Mecidiyeköy'deki Torunlar İnşaat'a ait rezidans inşaatında, izolasyon malzemelerinin tutuşmasıyla çıkan yangın kısa sürede 

söndürüldü.*Hürriyet.    
• TTKOM: Şirketin ve bağlı ortaklıkların yatırımlarının finansmanı amacıyla 10 yıl vadeli 150 mn USD kredi alınmıştır.  
• VESBE: VESTL 17 Haziran’da sona eren olası pay satış döneminde piyasa koşullarının beklentileri doğrultusunda oluşmaması nedeniyle 

herhangi bir işlem yapmamıştır.  

Makro Haberler 
• Açıklanan herhangi bir makroekonomik veri bulunmamaktadır. 
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Uzun Vadeli Portföy Önerimiz 

Hisse Kapanış 
Önc. 
Gün K.  Değ. (%) Hedef

Getiri 
Potans.(%)

AKCNS 15.15 15.60 -2.88% 19.60 29.4%

BIMAS 47.20 48.15 -1.97% 51.90 10.0%

ENKAI 5.05 5.04 0.20% 6.32 25.1%

GARAN 8.40 8.30 1.20% 10.40 23.8%

TCELL 12.00 11.90 0.84% 15.20 26.7%

THYAO 8.85 8.72 1.49% 10.60 19.8%

TRKCM 2.78 2.78 0.00% 3.75 34.9%

* Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları

dikkate alınarak seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir.

GÜNCELLENMİŞ MODEL PORTFÖY* - Araştırma
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul   Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32  
 
UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 
alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 
ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 
lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 
doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 
zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 
yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 
kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 
yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte olup, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. 
Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu e-posta 
içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya çıkabilecek 
zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, saklanmasından, 
gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu 
tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. Teşekkür 
ederiz. 

 
Levent Durusoy  Koordinatör   levent.durusoy@yf.com.tr +90 (212) 334 98 33 
Hakan Tezcan  Koordinatör   hakan.tezcan@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 16 
 
Araştırma Bölümü 
  
Zümrüt Can Ambarcı Müdür    zumrut.ambarci@yf.com.tr +90 (212) 334 98 35 
  
İşlem Aracılığı Bölümü 
 
Dr. Nuri Sevgen  Müdür    nuri.sevgen@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 62 
 
Strateji Birimi 
 
Göksel Tekiner  Müdür Yrd.               goksel.tekiner@yf.com.tr  +90 (212) 334 98.44 
Hüseyin Sert  Uzman    huseyin.sert@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 47 
Kemal Ozan Sayın Uzman    ozan.sayin@yf.com.tr  +90 (212) 334 98 70 
 
Kurumsal Finansman Bölümü 
  
Pervin Bakankuş  Müdür     pervin.bakankus@yf.com.tr +90 (212) 334 98 61 
  
Yurtiçi Satış ve Yatırım Danışmanlığı Bölümü 
  
İnciser Deniz   Müdür    inciser.deniz@yf.com.tr  +90 (212) 317 68 85 

Şubelerimiz 

Akmerkez   +90 (212) 317 69 00  Merkez   +90 (212) 263 00 24 
Adana   +90 (322) 458 77 55   Antalya   +90 (242) 243 02 01 
Ankara    +90 (312) 417 30 46  Bakırköy  +90 (212) 543 05 04 
Ataşehir    +90 (216) 386 74 00  Fındıklı   +90 (212) 334 98 00 
Bursa    +90 (224) 224 47 47  Çiftehavuzlar  +90 (216) 302 88 00 
İzmir    +90 (232) 441 80 72  Samsun   +90 (362) 431 46 71 
Konya    +90 (332) 237 76 77  İzmit   +90 (262) 325 40 30 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                     
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                    
 
 


